15

Confoederentur Congregationes quae habent eosdem vel similes labores.

16

Unio foveatur Congregationum religiosorum, praesertim mulierum, quae eundem finem habent.

17

Foederatio monacharum sit obligatoria.

18

Uniantur monialium monasteria quae, ex insufficientia mediorum, vocationum, convenientis adstantiae spiritualis, difficultate non parva laborant.

19

Vi conciliaris decreti statuatur modo definitivo Foederationes monialium.

20

Foederationes monialium fructum afferre possunt, sed etiam problemata creant Ordinariis: solutio esset forsitan in subiectione monialium superioribus religiosis.

21

Variae hominum mulierumque Congregationes, quae plus minusve eundem spiritum habent, in unum coalescant.

14) Sinus Albi, Sup. Gen. Marist.,

Sup. Gen. Presbyt. Tinchebray.

15) Changanacherren, Ernakulamen,
Trivandren.

16) Helenopolitan in Palaestina.

17) Lappen.

18) Tabuden, Czestochovien.

19) Granaten, Conchen, Zeliten.

20) Vallisoletan.

21) Sbidem.

22

Minuatur, per aliquam coadunationem, numerus Congregationum a votis simplicibus vel etiam Institutorum saecularium et novae Congregationes, pro momento, ne statuatur.

23

Imponatur aptissimum schema unionis obligatoriae inter parvas Congregationes, quarum ipsa existentia periclitatur, et firmiores statuatur regulae pro novis foundationibus admittendis.

24

Nulla pacto permitti debent religiosarum domus habentes idem nomen et eundem finem ac Congregationes iam antea existentes et a S. Sede erectae et approbatae.

25

Non expedit multiplicare varia Instituta religiosa et saecularia identici finis et similis indolis.

26

Severiores normae in constituendis novis Congregationibus religiosarum eiusdem speciei emanandae sunt.

27

Ordo seraphicus in unum iterum readunetur sub unico Ministro Generali.

28

Foveatur progrediens unio inter Primum et Secundum Ordinem Monialium, usque ad quamdam dependentiam istius ab illo.

22) Burdigalen.

23) Nanceien et Tullen.

24) Jaren.

25) Sup. Gen. Soc. Iesu.

26) Sup. Gen. Ord. Bas. S. Ios.

27) Dinien.

28) Sup. Gen. Ord. Recoll. S. Aug.

29

Administratio oeconomica in singulis Congregationibus (eiusdem Ordinis) centralizetur: efficaces canones mutui auxilii instituantur.

30

Aliquae Congregationes cum eodem fine, uniantur.

31

Diversas familias, praesertim quae ab eodem Fundatore oriuntur, in unum coniungere oportet.

32

Congregationes, quae eundem finem prosequuntur, foedere coniungantur cum scholasticatibus communibus.

33

Quaedam exstant hodie Instituta tam virorum quam mulierum, quae non amplius respondere specifica finalitati, ob quam adprobata fuerunt, videntur. Ideoque rei consulatur et, si casus id ferat, etiam per eorum suppressionem.